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TASMA 120 LED IP20

CIEPLY (50m)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
BARWA SWIATEA
KATALOG

Klasa energetyczna

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

KAT SWIECENIA
STRUMIEN SWIATEA
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
DEUGOSC (mm)
NAPIECIE
WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA

7,00 zt
Dostepny

24 godziny
EKPL808
Ciepta 3000K
2023

F

25.5

5.5W/0.5M
120°

550 Im/0.5m
1P20

8 mm

1.20 kg

50 m

12v

2 mm

4

25.5

Eko-Light

Tasma samoprzylepna LED to nowoczesny sposéb doswietlenia dowolnych miejsc w domu i na posesji. TaSmy LED to coraz
czestsze wyposazenie naszych domoéw. To bardzo modny sposéb na podswietlenie mebli kuchennych, paneli sufitowych,
scianek, regatéw oraz elementdéw architektonicznych we wnetrzu ktére nadadza nowoczesnego wizerunku kazdemu
pomieszczeniu.Tasmy LED mozna tez z powodzeniem wykorzystywac do dekorowania domoéw w czasie Swiat i
uroczystosci.Zastosowanie tasm LED moze miec takze charakter praktyczny - mozemy nimi oswieci¢ trudno widoczne progi,
stopnie schodéw, tazienkowe pétki czy sklepowe witryny.Tasma sprzedawana tylko w rolkach po 50m. W tasmie zastosowano
diody typu SMD 2835 o gestosci 120 na metrze ma mozliwos¢ ciecia w wyzanczonych do tego punktach co 2,5 cm.
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